[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita a operação tapa buraco ao longo da Estrada Municipal Tereza Bernardes – Bairro Tapera Grande.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda à operação tapa buraco ao longo da Estrada Municipal Tereza Bernardes, Bairro Tapera Grande.

Tal medida é de extrema necessidade, pois a estrada apresenta um intenso tráfego de veículos de forma que a medida ora solicitada se faz de extrema urgência, tem oferecido perigo naquela via pública.

SALA DAS SESSÕES, 21 de fevereiro de 2017

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice Presidente – PP

6489cb82-f076-4889-9947-4cf1c8c69e3e.png
PROTOCOLO 706/2017 - 21/02/2017 13:22